Hospodareni SVJ Studentli 133-135 v roce 2016

|I. Prispévky na spravu domu a pozemku

A Vynosy

skutecné

predpis

Vybrana ¢astka
Poskytnutd dotace

1 601 748,00 K¢
179 662,00 K¢

1601 748,00 K¢

Splatky Wustenrot (Uroky + sporeni)

Mimoradna splatka sporeni

1 065 852,00 K¢
200 000,00 K¢

Vydané Cipy navic 2 580,00 K¢
Vynosy z BU 516,00 K&
CELKEM 1784 506,00 K& |
B Naklady skutecné predpis |
Spravni ¢innosti (z 200,-K¢é/byt/mésiéné) 175 200,00 K¢
Vedeni Ucetnictvi 70 080,00 K¢
Odmeény statutarnich organ( (Cisté) 72 000,00 K¢
Zaloha dané 11 090,00 K¢
Zdravotni pojisténi 10 360,00 K¢
Odmeéna Revizni komise 1 000,00 K¢ rozdil
celkem 164 530,00 K¢ 10 670,00 K¢
Naklady skutecné predpis
Ostatni naklady (z 28,-Ké/m2/mésicné) 1426 548,00 K¢
Bankovni poplatky 5 436,00 K¢
Poplatky SIPO 4 512,00 K¢
Pojisténi domu 20 160,00 K¢
Postovné, ovérovani, kopirovani 452,00 K¢

Telefony 871,72 K&
Ampule na méreni tepla+ drzaky 5539,38 K¢
PENB 133-135 12 705,00 K¢
Revize vytah, inspekéni prohlidka 15 246,00 K¢
Revize hasi¢aky 8 059,00 K¢
Servis vytahl 17 184,00 K¢
Instalace el.zamkd, Cipy, telefony doplatek 105 852,50 K¢
Oprava stfechy a pristresk( 39 994,00 K¢
Opravy vytah( 3 048,00 K¢
Sanace prasklin 133 30 625,00 K¢
Oprava kancelare a susarny 85 088,50 K¢
Opravy topeni, voda 8 542,00 K¢
Drobné opravy(elektro, zamky) 2 046,00 K¢
Spotf.materidl 5 625,00 K¢
celkem 1636 838,10 K¢
CELKOVE NAKLADY ZA ROK 1 801 368,10 K¢& |
Pfevedeno do dlouhodobé zalohy -16 862,10 K¢

|Dlouhodobé zaloha ke dni 31.12.2016

853 471,75 K¢




|II. Prispévky na uhradu nakladu za sluzby

A Predepsana castka
Skutecné uhrazeno

B Naklady
Teplo+laval
Vodné-stocné
Elektricka energie- vytahy,osvétleni
Uklid
Rozdil skute¢nych a rozpocitanych nakladd

1570 408,00 K¢
1 524 965,00 K¢

652 196,53 K¢
387 095,00 K¢
83 977,89 K¢
86 400,00 K¢
7,90 K¢

Celkem zaplaceno dodavatelim
PREPLATKY - NEDOPLATKY

lll. Preklenovaci uvér na rekontrukci a zatepleni

A Stavebni spofeni
Vklady
Uroky z vklad@
Srazkova dan z urok
Poplatky
Celkem za 2016
Nasporena castka ke dni 31.12.2016

B Preklenovaci uvér
Vyse nezplacené jistiny ke dni 31.12.2016
Urokova sazba (roéné)
Uhrazené uroky za 2016

1209 677,32 K¢
315 287,68 K¢

535 535,12 K¢
30 372,45 K¢
-5770,77 K&

-270,00 K¢

559 866,80 K¢

3 424 288,33 K¢

14 904 425,50 K&
4,90%
730 316,88 K¢



